[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教地第1120号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年５月17日
私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村教育室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域教育振興課長

令和５年度人権教育地区別セミナー（兼地区別PTA指導者セミナー）
及び人権教育セミナーの開催について（依頼）

　標記について別添要項のとおり開催いたしますので、府内校園所へご周知いただきますようお願い申し上げます。
なお、人権教育地区別セミナー（兼地区別PTA指導者セミナー）につきましては各地区とも同じ内容で実施しますので、いずれの地区に参加いただいても結構です。

【連絡先】
 大阪府教育庁　市町村教育室
 地域教育振興課　社会教育グループ
　担　当　　原　なつみ
　TEL　　06-6944-9372（直通）
　FAX　　06-6944-6902
　E-mail　　HaraNa@mbox.pref.osaka.lg.jp